裝

訂

線

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函
地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：葉千翡
電子信箱
：chinefei@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-610-2211
傳真電話：03-610-2209

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年8月4日

發文字號：元醫大教字第1030007511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（海報.JPG、2014國際醫護技職教育研討會論文範本.DOC、2014國際醫護

技職教育研討會論文摘要範本.DOC、2014國際醫護技職教育研討會投稿格式說

明.DOC，共4個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2014國際醫護技職教育研討會」論文徵稿

相關資料，敬請　惠予公告並鼓勵師生踴躍賜稿如說明，

請　查照。

說明：

一、旨揭研討會主題將著重於如何因應技職教育的變遷，協助

各級醫護技職學校改善教學，以促進我國醫護技職教育與

世界的同步接軌，並推動醫護類技職教育學校與產業之產

學合作和策略聯盟，造跨國醫護技職教育互援及跨國產學

合作之可能。會中除邀請各國專家學者作專題演講報告外

，並採公開徵稿方式徵求國際醫護技職教育相關論文進行

發表。

二、本研討會訂於103年11月7日(星期五)，假本校光恩國際會

議廳舉行。

三、受理論文投稿自103年8月15日起至10月15日，徵稿須知詳

如附件，或至本研討會網址下載。

四、研討會網址：http://edu.ypu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校國際事務處、醫護與福祉學院、健康學院、產業與管理學院、通識教育中

第 1 頁 共 2 頁

-1540112462

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

心、教務處
電子公文
交 換 章

103/08/05
11:26:00

校 長  林志城

第 2 頁 共 2 頁

-1540112462

	國立臺中第二高級中學